
ZARZĄDZENIE Nr 61/2019 
Burmistrza Miasta Ostróda 
z dnia 29 kwietnia 2019 r.  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 38/2019 Burmistrza Miasta Ostróda  
z dnia 03 kwietnia 2019 r.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), Burmistrz Miasta Ostróda 
zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
W Zarządzeniu Nr 38/2019 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 03 kwietnia 2019 roku w 

sprawie powołania Zespołu ds. opracowania projektu raportu o stanie Gminy Miejskiej 
Ostróda obejmującego rok 2018 i określenia jego zadań wprowadza się następującą zmianę: 
 
1) §2 pkt. 6: otrzymuje brzmienie: Projekt raportu Koordynator Zespołu przedłoży 

Burmistrzowi Miasta Ostróda najpóźniej do 24 maja 2019 r.; 
2) §3 otrzymuje brzmienie: Zatwierdzony przez Burmistrza Miasta Ostróda raport, 

koordynator zespołu przekaże w terminie do 30 maja 2019 r. do Biura Obsługi Rady. 
 

§ 2 
Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ MIASTA OSTRÓDA 

ZBIGNIEW MICHALAK 

 

 

 

 

 

 

 

 


